6) 01 (um) computador CPU sem marca de fabricante, com HD de 400 GB, processador Inter 
Core i5.2400, Memória RAM de 8 GB, avaliado em R$ 800,00 (oitocentos reais); e 

7) 01 (um) computador CPU MyMax, avaliado em R$ 500,00 (quinhentos reais). 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais). 

Local dos bens: Estrada dos Índios, nº 827, Sobreloja, Jardim Mossapyra, 
Itaquaquecetuba/SP 
Total da avaliação: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais) 
Lance mínimo do leilão: 20% do valor da avaliação 
Leiloeiro Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

http://www.lanceja.com.br/

Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados 
Avenida Marquês de São Vicente, 235 – Bloco B – 2º